
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

«20»октября 2021 г                                                                                       №780 

Об итогах   проведения   муниципального этапа 

областного смотра туристских походов 

 

На основании приказа управления образования  от «30» апреля 2021 г. 

№394  «О проведении муниципального этапа областного  смотра туристских 

походов ,  19    октября  2021 года прошел муниципальный этап  областного  

смотра туристских походов  (далее Смотр). 

          Смотр проводился среди туристских групп, составленных из 

учащихся образовательных учреждений Новооскольского городского округа. 

Возраст участников туристских походов до 18 лет.  

На Смотр были  представлены работы в номинации «Видеоматериалы 

«Туристскими тропами». 

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю: 

         1. Признать победителем  муниципального этапа областного  смотра 

туристских походов Нужную Галину Васильевну, учителя МБОУ 

«Старобезгинская СОШ», педагога дополнительного образования МАУДО 

«Новооскольский дом детского творчества». 

 2. Признать призёрами  муниципального этапа областного  смотра 

туристских походов Пундика Николая Петровича, учителя МБОУ 

«Беломестненская СОШ», Галичихину Ольгу Евгеньевну, учителя МБОУ 

«Беломестненская СОШ». 

         3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного  смотра туристских 

походов.          

 4.  Работу победителя    муниципального этапа Смотра направить для 

участия в областном  смотре туристских походов.        

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.  

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Еремину Е.В.  

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 


